TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

*

Số 305 -CV/BTCTU

           Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 01 năm 2021

    về việc cử cán bộ tham gia Ban Chỉ đạo

  Kính gửi:     - Các cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

- Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

- Mặt trận, các đoàn thể chính trị-xã hội tỉnh

- Ủy ban nhân dân tỉnh.

                           ----

Ngày 15/7/2019, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quyết định số

1599-QĐ/TU thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng tổ chức đảng, đoàn thể trong

các đơn vị kinh tế tư nhân trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Tuy nhiên, hiện nay

các thành viên trong Ban Chỉ đạo có đồng chí đã nghỉ hưu, có đồng chí đã

thay đổi vị trí hoặc điều chuyển công tác khác nên Ban Chỉ đạo thiếu một số

thành viên theo quy định. Để tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy kiện toàn

Ban Chỉ đạo mang tính chất lâu dài, ổn định, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị

các cơ quan, đơn vị căn cứ vào Công văn số 3575-CV/TU ngày 06/5/2019

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện Chỉ thị số 33-CT/TW

ngày 18/3/2019 của Ban Bí thư, cử đại diện lãnh đạo cơ quan, đơn vị (cử 01

chức danh, không cử họ tên cụ thể), để củng cố, kiện toàn Ban Chỉ đạo; riêng

Ủy ban nhân dân tỉnh ngoài việc cử đại diện Thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh, cần cử thêm 01 đại diện lãnh đạo của cơ quan chuyên môn của Ủy ban

Nhân dân tỉnh làm thành viên.

 Đề nghị các đồng chí quan tâm, gửi danh sách về Ban Tổ chức Tỉnh ủy

(qua Phòng Địa phương), trước ngày 22/01/2021 để tổng hợp báo cáo Ban

Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (thay b/c),

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Phòng Địa phương, Ban Tổ chức Tỉnh ủy

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

  K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

      Trần Em

		2021-01-18T10:22:46+0700
	Việt Nam
	Trần Em<TranEm@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!